
COVID-19 LAIENTESTS

Alle Preise verstehen sich in Euro zzgl. gesetzl. MwSt. und den Versandgebühren von 5,95 € pro Paket bis 20 Kg.

Es gelten unsere allgemeinen Liefer- und  Leistungsbedingungen. Haftung für Lieferverzögerungen nur bei Vorsatz und grober Fahrlässigkeit. 

Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Preise sind gültig bis 12.05.2021

Firma.:

Straße:

PLZ/Ort:

Ansprechpartner:

E-Mail: ✓ Alle Hinweise und Fußnoten gelesen und akzeptiert

Datum, Unterschrift, Stempel 

BESTELLUNG:       |   FAX 07171-79819-299  |    MAIL fatma.yesil@ids-gmuend.de

IDS Trade GmbH   - Eutighoferstr. 144a   - 73525 Schwäbisch Gmünd
Tel: 07171-79819-400   - www.ids-maschinenhandel.de

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab       100 3,75 €

ab    1.350 3,35 €

ab    3.150 2,95 €

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab       100 3,75 €

ab    1.000 3,25 €

ab    3.000 2,75 €

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab       100 3,75 €

ab    1.280 3,45 €

ab    3.520 3,25 €

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab       100 3,75 €

ab    1.200 3,25 €

ab    3.600 2,75 €

Hotgen®
Vorderer Nasenabstrich (Anterior Nasal) 
- Sensitivität: 96,30 %, Spezifität: 99,13 %
- BfArM Laienzulassung (5640-S-057/21)
- 1 Stk. Box| Masterkarton 320 Stk.

Clungene®
Vorderer Nasenabstrich (Anterior Nasal) 
- Sensitivität: 99,40 %, Spezifität: 97,50 %
- BfArM Laienzulassung (5640-S-168/21)
- 5 Stk. Box| Masterkarton 1.200 Stk.

Watmind®
Speicheltest (Saliva)
- Sensitivität: 95,51 %, Spezifität: 99,45 %
- BfArM Laienzulassung (5640-S-032/21)
- 5 Stk. Box | Masterkarton 500 Stk.

Deepblue® 
Vorderer Nasenabstrich (Anterior Nasal) 
- Sensitivität: 95,70 %, Spezifität: 99,30 %
- BfArM Laienzulassung (5640-S-086/21)
- 1 Stk. Box | Masterkarton 450 Stk.

ab 2,75 € 

ab 2,75 € 

ab 2,95 € 

ab 3,25 € 

HOT

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab       150 3,75 €

ab    1.000 3,45 €

ab    3.000 3,25 €

Lepu®
Vorderer Nasenabstrich (Anterior Nasal) 
- Sensitivität: 92,00 %, Spezifität: 99,26 %
- BfArM Laienzulassung (5640-S-104/21)
- 1 Stk. Box| Masterkarton 150 Stk.

ab 3,25 € 

Aktion

NEU



COVID-19 LAIENTESTS

Alle Preise verstehen sich in Euro zzgl. gesetzl. MwSt. und den Versandgebühren von 5,95 € pro Paket bis 20 Kg.

Es gelten unsere allgemeinen Liefer- und  Leistungsbedingungen. Haftung für Lieferverzögerungen nur bei Vorsatz und grober Fahrlässigkeit. 

Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Preise sind gültig bis 12.05.2021

Firma.:

Straße:

PLZ/Ort:

Ansprechpartner:

E-Mail: ✓ Alle Hinweise und Fußnoten gelesen und akzeptiert

Datum, Unterschrift, Stempel 

BESTELLUNG:       |   FAX 07171-79819-299  |    MAIL fatma.yesil@ids-gmuend.de

IDS Trade GmbH   - Eutighoferstr. 144a   - 73525 Schwäbisch Gmünd
Tel: 07171-79819-400   - www.ids-maschinenhandel.de

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab      100 3,75 €

ab   1.200 3,35 €

ab   3.600 2,95 €

ab 2,95 €

Clungene®
Vorderer Nasenabstrich (Anterior Nasal) 
- Sensitivität: 99,40 %, Spezifität: 97,50 %
- BfArM Laienzulassung (5640-S-168/21)
- Einfache Handhabung 
- 1 Stk. Box| Masterkarton 400 Stk.



Alle Preise verstehen sich in Euro zzgl. gesetzl. MwSt. und den Versandgebühren von 5,95 € pro Paket bis 20 Kg.

Es gelten unsere allgemeinen Liefer- und  Leistungsbedingungen. Haftung für Lieferverzögerungen nur bei Vorsatz und grober Fahrlässigkeit. 

Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Preise sind gültig bis 12.05.2021

Firma.:

Straße:

PLZ/Ort:

Ansprechpartner:

E-Mail: 

□ aus dem Verteiler nehmen Fax Nr.: per Mail informieren  □ Ja □ Nein

✓ Alle Hinweise und Fußnoten gelesen und akzeptiert

Datum, Unterschrift, Stempel 

BESTELLUNG:       |   FAX 07171-79819-299  |    MAIL fatma.yesil@ids-gmuend.de

ANTIGEN SCHNELLTESTS
*Anwendung durch med. Fachpersonal !!!

BfArM-gelistet und somit ERSTATTUNGSFÄHIG

IDS Trade GmbH   - Eutighoferstr. 144a   - 73525 Schwäbisch Gmünd
Tel: 07171-79819-400   - www.ids-maschinenhandel.de

Joysbio® Spucktest* (Saliva)
- Sensitivität: 95,10 %, Spezifität:100 %

- BfArM gelistet (AT527/20)
- Extraktionspuffer vorgefüllt
- 1 Stk./ Box | Masterkarton 528 Stk.

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab     100 3,75 €

ab  1.584 3,25 €

ab  3.168 2,75 €ab 2,75 € 

Realy Tech®   Spucktest* (Saliva)
- Sensitivität: 92,90 %, Spezifität: 99,58 %
- BfArM gelistet (AT088/21)
- 5 Stk./ Box | Masterkarton  500 Stk.

ab 2,45 € 

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab    125 3,25 €

ab 1.500 2,75 €

ab 3.000 2,45 €

Anbio® Spucktest *(Saliva)
- Sensitivität: 99,27 % , Spezifität: 100 % 
- BfArM und PEI gelistet (AT195/21)
- 1 Stk./ Box | Masterkarton  1.000 Stk.

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab     100 3,75 €

ab  1.000 3,25 €

ab  3.000 2,75 €

ab 2,75 € 

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab    100 5,45 €

ab    960 4,95 €

ab 2.880 4,45 €ab 4,45 € 

V-Check®   Lollitest* (Salvia)
- Sensitivität: 95,65 %, Spezifität: 98,44 %
- BfArM gelistet (AT015/21) 
- 20 Stk./ Box | Masterkarton 480 Stk.

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab     100 3,95 €

ab  1.000 3,35 €

ab  3.000 2,95 €

Immunobio® 4 in 1
Rachenabstrich, Spucktest, vorderer Nasenbereich*
- Nasopharynx-/ Oropharynx-Abstrich, 

Anterior nasal, Saliva
- Sensitivität: 91,06 %, Spezifität: 100 %
- BfArM gelistet (AT754/21) 
- 20 Stk./ Box | Masterkarton 1.000 Stk.ab 2,95 € 

Aktion

Aktion



Alle Preise verstehen sich in Euro zzgl. gesetzl. MwSt. und den Versandgebühren von 5,95 € pro Paket bis 20 Kg.

Es gelten unsere allgemeinen Liefer- und  Leistungsbedingungen. Haftung für Lieferverzögerungen nur bei Vorsatz und grober Fahrlässigkeit.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Preise sind gültig bis 12.05.2021

Firma.:

Straße:

PLZ/Ort:

Ansprechpartner:

E-Mail: ✓ Alle Hinweise und Fußnoten gelesen und akzeptiert

Datum, Unterschrift, Stempel 

BESTELLUNG:       |   FAX 07171-79819-299  |    MAIL fatma.yesil@ids-gmuend.de

□ aus dem Verteiler nehmen Fax Nr.: per Mail informieren  □ Ja □ Nein

ANTIGEN SCHNELLTESTS
*Anwendung durch med. Fachpersonal !!!

BfArM-gelistet und somit ERSTATTUNGSFÄHIG

IDS Trade GmbH   - Eutighoferstr. 144a   - 73525 Schwäbisch Gmünd
Tel: 07171-79819-400   - www.ids-maschinenhandel.de

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab     100 3,75 €

ab  1.000 3,25 €

ab  3.000 2,75 €ab 2,75 € 

Safecare ®
Vorderer Nasenbereich*(Anterior nasal)
- Sensitivität: 97,24 %, Spezifität: 99,42 %
- Extraktionspuffer vorgefüllt
- BfArM und PEI gelistet (AT199/20) 
- 1 Stk./ Box | Masterkarton  250 Stk

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab     100 3,95 €

ab  1.250 3,55 €

ab  3.750 3,25 €

Clungene®   Rachenabstrich*
Nasopharynx-/ Oropharynx-Abstrich
- Sensitivität: 98,50 % , Spezifität: 100 % 
- BfArM und PEI gelistet (AT079/20)
- 25 Stk./ Box | Masterkarton  1.250 Stk.

Realy Tech®   Rachenabstrich*
- Nasopharynx-/ Oropharynx-Abstrich
- Sensitivität: 96,17 %, Spezifität: 99,90 %
- BfArM gelistet (AT222/20) 
- 25 Stk./ Box | Masterkarton 500 Stk.

ab 2,75 € 

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab     125 3,45 €

ab  1.500 2,95 €

ab  3.000 2,75 €

ab 3,25 € 

Lepu®   Vorderer Nasenabstrich* (Anterior-nasal)
- Sensitivität: 92,00 % , Spezifität: 99,26 % 
- BfArM und PEI gelistet (AT064/20)
- 25 Stk./ Box | Masterkarton 450 Stk.

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab     125 3,95 €

ab  1.350 3,55 €

ab  2.700 3,25 €

ab 3,25 € 

Joinstar® 3 in 1
Speichel-, Spuck-, Stuhltest*
- Saliva, Sputum, Stool sample
- Sensitivität: 92,2 %, Spezifität: 100 %
- BfArM gelistet (AT236/20)
- 25 Stk. Box| Masterkarton 400 Stk

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab     400 3,75 €

ab  1.200 3,25 €

ab  3.200 2,75 €

ab 2,75 € 

Aktion



Alle Preise verstehen sich in Euro zzgl. gesetzl. MwSt. und den Versandgebühren von 5,95 € pro Paket bis 20 Kg.

Es gelten unsere allgemeinen Liefer- und  Leistungsbedingungen. Haftung für Lieferverzögerungen nur bei Vorsatz und grober Fahrlässigkeit. 

Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Preise sind gültig bis 12.05.2021

Firma.:

Straße:

PLZ/Ort:

Ansprechpartner:

E-Mail: 

□ aus dem Verteiler nehmen Fax Nr.: per Mail informieren  □ Ja □ Nein

✓ Alle Hinweise und Fußnoten gelesen und akzeptiert

Datum, Unterschrift, Stempel 

BESTELLUNG:       |   FAX 07171-79819-299  |    MAIL fatma.yesil@ids-gmuend.de

ANTIGEN SCHNELLTESTS
*Anwendung durch med. Fachpersonal !!!

BfArM-gelistet und somit ERSTATTUNGSFÄHIG

IDS Trade GmbH   - Eutighoferstr. 144a   - 73525 Schwäbisch Gmünd
Tel: 07171-79819-400   - www.ids-maschinenhandel.de

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab     100 5,95 €

ab     800 5,35 €

ab  3.200 4,95 €

Olly-Lolly®   Lollitest* (Salvia)
- Sensitivität: 89,20 %, Spezifität: 100 %
- BfArM gelistet (AT153/20) 
- 20 Stk./ Box | Masterkarton 800 Stk

ab 4,95 € 

Anbio®   3 in 1
Rachenabstrich, vorderer Nasenabstrich, Speicheltest*
- Oropharynx-Abstrich, Anterior-nasal, Saliva 
- Sensitivität: 99,27 %, Spezifität: 100 %
- BfArM und PEI gelistet (AT195/21)
- Extraktionspuffer vorgefüllt
- 20 Stk./ Box | Masterkarton 1.000 Stk.

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab    100 4,45 €

ab    500 3,95 €

ab 3.000 3,55 €
ab 3,55 € 

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab    125 3,95 €

ab    675 3,35 €

ab 2.700 2,95 €ab 2,95 € 

Safecare® 2 in 1
Vorderer Nasenbereich, Rachenabstrich*
- Anterior nasal, Nasopharynx –Abstrich 
- Sensitivität: 97,27 %, Spezifität: 99,42 %
- BfArM und PEI gelistet (AT199/20) 
- 25 Stk./ Box | Masterkarton 675 Stk.

Beier®   Rachenabstrich*
- Nasopharynx-/ Oropharynx-Abstrich
- Sensitivität: 96,50 %, Spezifität: 99,70 %
- BfArM und PEI gelistet (AT074/20) 
- 20 Stk./ Box | Masterkarton 480 Stk.

ab 3,55 € 

Stückzahl Preis/Stk. Bestellmenge

ab    100 3,95 €

ab    480 3,85 €

ab 2.880 3,55 €

NEU


